REGULAMENTO DA CAMPANHA PROMOCIONAL DE NATAL INETVIP TELECOM 2024

1. OBJETIVO DA PROMOÇÃO

- 1.1. A Inetvip Telecom promove a campanha "Natal Premiado Inetvip Telecom 2024", oferecendo aos participantes a oportunidade de concorrer aos seguintes prêmios:
 - 1 (uma) Smart TV;
 - 1 (uma) Airfryer;
 - 1 (um) Echo Dot (Alexa).
- 1.2. A promoção é válida de **01 de dezembro de 2024 a 31 de dezembro de 2024**, conforme os critérios e condições estabelecidos neste regulamento.

2. CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO

- 2.1. Poderão participar da promoção:
 - Novos clientes que contratarem planos Inetvip Telecom a partir do plano VIP Navegue 600, no valor mínimo de R\$ 113,90 mensais, durante o período da campanha.
 - Clientes atuais da base Inetvip Telecom, desde que estejam adimplentes e realizem a renovação contratual com fidelidade mínima de 12 meses, durante o período da campanha.
- 2.2. A participação será efetivada mediante:
 - O preenchimento correto de um cadastro específico para a promoção;
 - O contato e confirmação com um dos atendentes da Inetvip Telecom;
 - A ativação do plano contratado ou renovado.

3. ÁREA DE ABRANGÊNCIA

- 3.1. A promoção é válida apenas para clientes situados dentro da área de cobertura da Inetvip Telecom.
- 3.2. Caso o cliente esteja fora da área de cobertura ou o serviço não possa ser instalado, a participação na campanha será automaticamente invalidada.

4. SORTEIO E ENTREGA DOS PRÊMIOS

- 4.1. O sorteio dos prêmios ocorrerá no dia **13 de janeiro de 2025**, podendo ser alterado a critério da Inetvip Telecom, com aviso prévio aos participantes por meio dos canais oficiais da empresa.
- 4.2. A entrega dos prêmios será realizada em até **30 (trinta) dias úteis** após a data do sorteio, mediante comprovação de identidade e assinatura de um termo de recebimento.

5. REGRAS GERAIS E IMPEDIMENTOS

- 5.1. A promoção é exclusivamente destinada a **pessoas físicas**, maiores de 18 anos e residentes na área de cobertura da Inetvip Telecom.
- 5.2. Não poderão participar da promoção:
 - Colaboradores, representantes ou prestadores de serviço diretamente ligados à Inetvip Telecom;
 - Cônjuges, companheiros e parentes diretos dos colaboradores citados acima.

6. CONDIÇÕES DE DESCLASSIFICAÇÃO

- 6.1. Serão desclassificados os participantes que:
 - Não cumprirem as condições estabelecidas neste regulamento;
 - Prestarem informações falsas ou incorretas no cadastro;
 - Estiverem inadimplentes ou n\u00e3o renovarem o contrato conforme as regras descritas.
- 6.2. Caso seja constatada qualquer irregularidade após o sorteio, o participante será desclassificado e o prêmio será sorteado novamente.

7. DIREITO DE SUSPENSÃO E ALTERAÇÃO

- 7.1. A Inetvip Telecom reserva-se o direito de, a qualquer momento, suspender, cancelar ou alterar as condições da campanha, mediante aviso prévio, sem que isso implique em qualquer direito de indenização ou compensação aos participantes.
- 7.2. A empresa poderá, ainda, prorrogar a data do sorteio ou alterar as condições de entrega dos prêmios, sempre com comunicação prévia.

8. RESPONSABILIDADES E ISENÇÕES

- 8.1. A Inetvip Telecom não se responsabiliza por:
 - Informações incorretas fornecidas pelos participantes;
 - Problemas técnicos, falhas de conexão ou outros imprevistos que possam impedir a participação;
 - Tributos e despesas pessoais relacionadas ao uso dos prêmios.
- 8.2. Os prêmios são pessoais e intransferíveis, não sendo possível sua conversão em dinheiro ou troca por outros itens.

9. AUTORIZAÇÃO DE USO DE IMAGEM E DADOS

9.1. Ao participar da promoção, os vencedores autorizam a Inetvip Telecom a utilizar sua imagem, nome e voz, gratuitamente, em materiais publicitários relacionados à campanha, pelo período de 12 meses, sem qualquer tipo de ônus para a empresa.

10. DISPOSIÇÕES FINAIS

- 10.1. A participação na promoção implica na aceitação total e irrestrita deste regulamento.
- 10.2. Este regulamento estará disponível no site oficial da Inetvip Telecom e poderá ser consultado pelos participantes a qualquer momento.
- 10.3. Em caso de dúvidas, os participantes poderão entrar em contato com a central de atendimento da Inetvip Telecom.

